NUTRITIONAL FACTS

FORMICA’S BAKERY

1.10z Gourmet Biscotti

Chocolate Hazelnut
Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1.1 0z (319)
.

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 45mg 2%

Total Carbohydrate 18g %
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 8g

Includes 7g Added Sugars 14%

Protein 29

|

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 27mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 45mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient ina
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice

ngredients: Flour (enriched wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, Butter (cream, salt), Whole Eggs, Chopped Hazelnuts,
Nutella, Cocoa Powder (cocoa), Vanilla Extract, Baking Powder, Baking Soda

Allergens: Wheat, Milk, Egg, Tree Nuts



NUTRITIONAL FACTS

FORMICA’S BAKERY

Cranberry Walnut
Nutrition Facts

1 serving per container
Serving size 1.1 0z (319g)
.

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 5g 6%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 45mg 2%

Total Carbohydrate 18g 7%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 9g

Includes 8g Added Sugars 16%

Protein 2g

|

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 24mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 24mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrientin a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice

Ingredients: Flour (enriched wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, Butter (cream, salt), Whole Eggs, Chopped Walnuts, Dried
Sweetened Cranberries, Vanilla Sauce (water, caramel color, vanillin, ethyl vanillin, 0.1% potassium
sorbate), Baking Powder, Baking Soda.

Allergens: Wheat, Milk, Egg, Tree Nuts



